



BURSA BAROSU



1 MAYIS EMEK VE DAYANIŞMA GÜNÜ

HUKUKUN EGEMEN
OLDUĞU, EŞİT, ÖZGÜR,
ADİL BİR TÜRKİYE
UMUDUYLA

BASINA VE KAMUOYUNA

Son iki yıldır ülkemizi ve tüm dünyayı etkisi altına alan pandeminin ardından bu yıl da işçilerin birlik, mücadele ve dayanışma günü olan 1 Mayıs'ı büyük bir ekonomik kriz ortamında karşılıyoruz.

Emekçilerin, işsizlerin, yoksulların ve meslektaşlarımızın sosyal ve ekonomik sorunlarının daha da ağırlaştığı, son 30 yılın en büyük ekonomik krizini yaşadığımız bu süreçte enflasyon tarihi bir zirveye ulaşmıştır.

Mart ayı enflasyon oranı; TÜİK tarafından yüzde 61,14 olarak duyurulurken; Enflasyon Araştırma Grubu (ENAG) tarafından yayınlanan raporda ise yüzde 142,63 olarak açıklanmıştır. Satın alma gücünün her geçen gün azalması, başta temel gıda, elektrik, kira, ısınma, ulaşım olmak üzere yapılan fahiş fiyat artışları karşısında özellikle emekçi kesimin ücretleri; asgari ücrete yapılan artışa rağmen yılın ilk ayında erimiştir.

Ekonomik krizin her geçen gün daha da yıkıcı olan etkilerini hissettiğimiz bugünlerde, işsizlik, yoksulluk ve gelir adaletsizliği de aynı hızla derinleşmektedir. Asgari ücretle çalışan



emekçilerin, tüm ücretliler içindeki oranı % 70'lere ulaşırken, TÜİK verilerine göre Türkiye'de kayıt dışı çalışanların oranı % 29, genç işsizlik oranı ise % 21,60'dır. Yine ülkemizde sendikalı çalışan işçilerin oranı ise sadece % 14,3 dür.

Türkiye ölümlü iş kazalarında yine Avrupa birincisi olmuş, İSİG verilerine göre; Maalesef 2022 yılının ilk üç ayında (Ocak ayında 120, Şubat ayında 109, Mart ayında ise 118 olmak üzere) en az 347 işçi hayatını kaybetmiştir. Bir kaç gün önce Tuzla'daki bir fabrikada meydana gelen patlamada

ise üç işçi hayatını kaybetmiş birçok işçi de yaralanmıştır.

Pandemi ve ağır ekonomik kriz koşullarında, işten çıkarılma baskısı altında çalışan işçiler, işçi sağlığı ve iş güvenliği tedbirlerinin alınmadığı, düşük ücretlerle, fazla sürelerle, sigortasız, güvenceden yoksun çalışma koşullarına mahkum bırakılmaktadır. İşsizlik de her geçen gün artmaktadır. İşten çıkarılan ve büyük çoğunluğu sendikasız, örgütsüz olan işçiler, yargılamaların uzun sürmesi, alacaklarının tahsilinin imkansızlığı endişesi, zorunlu

arabuluculuk uygulaması vb nedenlerle ağır ekonomik kriz ortamında haklarının çok azına razı edilmektedirler.

Meslektaşlarımızın mesleki, ekonomik ve sosyal sorunları da yurttaşlarımızın sosyal ve ekonomik koşullarından bağımsız olmayıp, özellikle emekçi, bağlı çalışan ve genç meslektaşlarımız için durum vahamet arz etmektedir.

Yargının kurucu unsuru, bağımsız savunmanın temsilcisi avukatların özgür ve bağımsız bir şekilde mesleğini icra edemediği, hemen her gün mesleğin icrası sırasında sözlü ve fiili saldırılara maruz kaldığı bu süreçte, kronikleşen mesleki ve ekonomik sorunların çözümüne yönelik kalıcı hiçbir adım atılmamaktadır.

Temelinde "savunma hakkı" ve "hak arama özgürlüğü" olan



avukatlık mesleği; toplumsal sorunlar ve etik değerlerden daha çok parasal çıkarlar ve piyasa kuralları öne çıkarılarak yeniden yapılandırılmaktadır. Hemen hemen her gün yeterli akademik kadrosu olmadan yeni bir hukuk fakültesi açılarak yaratılan avukat popülasyonuna rağmen, noterlere devredilen işler, zorunlu arabuluculuk, uzlaştırmacılık gibi alternatif çözüm yolları ve diğer yapılan düzenlemelerle meslek alanlarımız daraltılıp sınırlandırılmaktadır.

Ekonomik sorunlar nedeniyle bağlı çalışan-işçi avukat sayısı da her geçen gün artmaktadır. Bağlı çalışan meslektaşlarımız sosyal ve ekonomik güvenceden yoksun koşullarda çalıştırılmakta, yine TBB tarafından çıkarılan yönetmeliğin iptalinin üzerinden yıllar geçmesine rağmen Asgari Ücret Yasası da halen çıkarılmamaktadır. Birçok meslektaşımız angarya düzeyindeki CMK ücretleri ve adli yardım dosyaları ile hayatını idame ettirmeye çalışmaktadır. Her yıl CMK tarifesinin iptali ve en azından avukatlık asgari ücret tarifesine yükseltilmesi için Bursa Barosu olarak ve hemen hemen tüm



barolar dava açmasına rağmen idari yargı kararlarıyla angarya adeta meşrulaştırılmaya çalışılmaktadır. Meslektaşlarımız piyasa koşullarında bu sosyal, mesleki ve ekonomik sorunlarla boğuşurken intihara sürüklenmektedir.

Bursa Barosu olarak meslektaşlarımızın

mesleki, sosyal ve ekonomik sorunlarının çözümü için mücadele kararlılığımızı sürdürüyoruz.

Bursa Barosu emekten yana taraftır. Emekçilerin yaşam ve iş güvencesinin sağlandığı, insan onuruna yaraşır ücretlerle çalıştığı, kadınların ayrımcılığa, mobbinge maruz

kalmadığı, Anayasal hakların ve sendikal haklarının tanındığı bir çalışma düzeni talep ediyoruz.

Hukukun egemen olduğu, eşit, özgür, adil bir Türkiye umuduyla 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü'nü kutluyoruz.

**Bursa Barosu
Başkanlığı**

BURSA BAROSU ENGELLİ HAKLARI KOMİSYONU:**"ŞARTLARI EŞİTLEMELİK SORUMLULUĞUMUZDUR"**

Bursa Barosu Engelli Hakları Komisyonu başkan ve üyeleri, 10-16 Mayıs Engelliler Haftası nedeniyle Bursa'da düzenlenen Engelliler Farkındalık Yürüyüşü'ne, Heykel'de Atatürk anıtına çelenk töreni ve engelli bireylerin resim sergisinin açılışına katıldı.

Komisyon tarafından Engelliler Haftası nedeniyle yapılan açıklamada da şöyle denildi:

"Birleşmiş Milletler'e üye 156 ülkede engellilerin yaşadığı sıkıntılara dikkat çekmek, onları topluma kazandırmak, mücadelelerine destek olmak amacıyla her yıl 10-16 Mayıs Engelliler

Haftası olarak kutlanır. Bu haftada engelli bireyleri eğitsel, sosyal, demokratik ve kültürel açıdan toplum yaşamına katılımından geri tutan sorunlar gerek devlet erkinin çeşitli kademelerinde gerekse sivil toplum kuruluşları ile 156 ülke tarafından eş zamanlı olarak masaya yatırılır ve bu sorunlara ilişkin çözümler hayata geçirilmeye çalışılır. Türkiye Cumhuriyeti demokratik, laik, sosyal bir hukuk devletidir. Sosyal devlet ilkesi gereğince toplumu oluşturan bütün bireylerin eşit şartlarda hayatlarını sürdürmeleri, ekonomik ve sosyal hayata eşit



şartlarda katılmalarının sağlanması gerekmektedir. Türkiye Cumhuriyeti nüfusunun yaklaşık % 13'ünü oluşturan engelli vatandaşların ekonomik ve sosyal hayata katılmaları yolundaki engelleri kaldıracak yasal düzenlemelerin geliştirilmesi bu yasal düzenlemelerin kağıt üstünde kalmaması ve engelli bireylerimizin günlük yaşantılarına uyumlanması gerekmektedir. Engelli bireylerimiz

yaşama, eğitim, çalışma hakkından yoksun bırakılamaz bu hususta fırsat eşitliğinin yaratılması zorunludur. Farklılıklara hoşgörü olabildiğimiz, engelli, engelsiz hep birlikte eşit şartlarda yaşayabildiğimiz, sosyal hayat ve çalışma hayatında birlikte var olabildiğimiz bir hayat yaratmanın bizlerin sorumluluğunda olduğunu hatırlatır, Engelliler Haftası'nı kutlarız."

Hayatı paylaşmak için engel yok!

Engelli Hakları Komisyonu Başkanı Av. Özlem Kayalı ve komisyon üyeleri, Eskişehir Barosu'nun daveti üzerine Engelli Hakları Komisyonu ve Eskişehir Kent Konseyi işbirliği ile düzenlenen "Hayatı Paylaşmak İçin Engel Yok" konulu konferans ve çalışmaya katıldı. Engelli vatandaşların,

vergi hukukundan doğan avantajları, sağlık ve eğitim haklarına erişebilirliği ve 5378 sayılı Engelliler Hakkındaki Kanundaki eksiklikler tartışıldı. Konferansın ardından engellilerin eğitim ve sağlık haklarına erişebilirlikleri ile ilgili çalıştay yapıldı.



ÇGD'YE DESTEK

Bursa Büyükşehir Belediyesi'nin Kültürpark'ta dönüşüm yapılacağı iddiasıyla Çağdaş Gazeteciler Derneği Bursa Şubesi lokali tahliye ve yıkma girişimi, idari yargı tarafından durduruldu. Tahliye ve yıkım işlemi için ekipler hazır bekletilirken, Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun ve yönetim kurulu üyesi Av. Umut Mısırlı ile İnsan Hakları

Komisyonu Başkanı Av. Kemal Özgür Yetkin de, siyasi parti, sivil toplum örgütleri ve sendika temsilcileriyle birlikte destek için ÇGD yönetiminin yanındaydı. 2. İdare Mahkemesi'nce verilen yürütmeyi durdurma kararının iletilmesiyle birlikte, ÇGD Bursa Şubesi Başkanı Rabia Deniz ile gazeteciler ve destek için gelenler kararı alkışlarla karşıladı.



Geri Gönderme Merkezleri'nde işleyişe kolaylaştırma girişimi

Bursa Barosu Yönetim Kurulu Üyesi Av. Yasemin Reçber, Mülteci ve Yabancılar Hukuku Komisyonu Başkanı Av. Gülender Adıgüzel, başkan yardımcısı Av. Tugay Hatay, İnsan Hakları Komisyonu Başkanı Av. Kemal Özgür Yetkin, başkan yardımcısı Av. Sibel Gündüz, avukatların geri gönderme merkezlerinde ve İl Göç İdaresi'nde yaşadığı problemler ve mültecilerin yaşadığı sorunlar hakkında görüş alışverişinde bulunmak ve bu konuya ilişkin çözüm önerilerini konuşmak üzere Bursa İl Göç İdaresi Müdürü Recep Turan'ı ziyaret etti.



Kadınlara haklarını anlattık

Bursa Barosu Kadın Hakları Merkezi Sorumlusu Av. Özgen Gürgeç Eldem, Osmangazi Halk Eğitim Merkezi'nde kursiyerlere yönelik "Kadın Hakları ve Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele" eğitimi verdi.

Osmangazi Kaymakamı Ali Partal'ın da izlediği sunuma İlçe Şube Müdürü Deniz Algın, Halk Eğitim Merkezi Müdürü Mehmet Köse ve 60'a yakın kursiyer katıldı. Programda, Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü'nden Sosyolog Ezgi Ceylan da sunum yaptı.





SOMA'YI UNUTMADIK!

301

madencinin hayatını kaybettiği Soma maden faciasının 6. yıldönümü nedeniyle Bursa Akademik Odalar Birliği Demokrasi Meydanı'nda anma ve basın açıklaması yapıldı. Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun ile Başkan Yardımcısı Av. Aslı Evke Yetkin'in de katıldığı basın açıklamasını, TMMOB İl Koordinasyon

Kurulu Sekreteri Feridun Tetik okudu. Bursa Barosu Başkanı Öztosun da, kısa bir konuşma yaparak 301 madencinin ölümünün mesleklerinin fitratından kaynaklanmadığını, katliamdan iş güvenliği önlemleri almayan, insan hayatını hiçe sayan işveren ve emek sömürsüne göz yumup kollayan siyasilerin sorumlu olduğunu söyledi. Öztosun, Soma'da madenci ailelerinin



savunmasını üstlenen ve halen tutuklu bulunan avukatlar Selçuk Kozağaçlı ve Can Atalay'ı da anarak "Soma'yı unutmayacağız,

unuturtmayacağız" dedi. Basın açıklamasına katılanlar, baretlerle Soma yazılan yeşil alana ölen madenciler anısına karanfil bıraktı.

TEB'DEN BARO'YA NEZAKET ZİYARETİ

Türk Ekonomi Bankası (TEB) Bölge Satış Müdürü Yunus Olgaç, Altıparmak Şubesi Müdürü Özhan Arzu, Özlüce Şubesi Müdürü Ahmet Özdemir ve Üçevler Şubesi Müdürü Cemile Berrin Başkol, Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun'a nezaket ziyaretinde bulundu.



Öztoşun, Balcı davasına katılma talebini yineledi



Istanbul'da adliye çıkışında yapılan bir basın açıklaması sırasında Avukat Zeycan Balcı'nın belini kıran polis memurunun yargılanmasına İstanbul 22. Asliye Ceza Mahkemesi'nde devam edildi. Duruşmaya Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztoşun, Başkan Yardımcısı Av. Aslı Evke Yetkin ve Avukat

Hakları Merkezi Başkanı Av. Ümit Özcan ile birlikte giren Av. Metin Öztoşun Bursa Barosu adına davaya katılma talebini yineleyerek davanın delillerinin toplandığını ve artık karara çıkarılmasını talep ettiği davanın duruşması 21 Eylül 2022 tarihine ertelendi.

Baro saymanları Mersin'de toplandı



Baro saymanları, 21 Mayıs 2022 Cumartesi günü Mersin'de toplandı. Baroların mali işlemlerinde ortaya çıkan problemler ve çözüm önerilerinin konuşulduğu toplantıda Bursa Barosu Saymanı Av. Gonca Gülçin de yer aldı. TBB Saymanı Av. Gökhan Bozkurt'un da online katıldığı toplantıda alınan kararlar rapor haline getirilerek TBB'ye sunulacak. Bir sonraki toplantının eylül ayında yapılması planlanıyor.

Bilişim suçları eğitimi



Kadın Hakları Merkezi üyesi Av. Büşra Öz, Cavit Çağlar Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 9-10. sınıf öğrencilerine bilişim suçları ve bilişim yoluyla işlenen diğer suçlarla ilgili bilgilendirme yaptı.

19 Mayıs ruhu geleceğimizi

Atatürk'ü
Anma,
Gençlik ve Spor
Bayramı



Bursa Barosu, 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı'nı, Bursa Adalet Sarayı tören alanında kutladı. Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun, yönetim kurulu üyeleri ve avukatların katıldığı törende, Atatürk Anıtı'na çelenk sundu. Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk ve şehitler için saygı duruşunda bulunulmasının ardından meslektaşlarına hitap

eden Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun şöyle konuştu: "19 Mayıs 1919, işgal altında ve yok oluş tehdidi ile karşı karşıya kalmış bir ulusun, Mustafa Kemal Atatürk'ün önderliğinde bağımsızlık ve özgürlük umutlarının mutlak bir inanca dönüştüğü, kurtuluş savaşı ateşinin yakıldığı günün adıdır. 19 Mayıs 1919, emperyalizme sadece tüfekte değil önce koca

aydınlatmaya devam ediyor

bir yürek ve inançla kafa tutulabileceğini gösteren günün adıdır. 19 Mayıs 1919, onca yoksulluğa, imkansızlığa rağmen her zaman bir kurtuluş çaresi vardır diyerek umudu taşımayı ve örgütlemeyi gösteren günün adıdır. 19 Mayıs 1919, kurtuluşun ancak kadın ve erkek el ele omuz omuza verirse gerçekleşebileceğini gösteren günün adıdır.

19 Mayıs 1919, 'geldikleri gibi giderler' diyen büyük bir önderin sonradan bir Anadolu ihtilali ile Cumhuriyet devrimine dönüşecek olan yolun başlangıcındaki attığı ilk adımıdır. 19 Mayıs 1919,



emperyalizm altında ezilen ulusların fikir rahimlerine bağımsızlık ve özgürlük tohumunun atıldığı günün adıdır. 19

Mayıs 1919, ne kadar unutturmaya çalışırlarsa çalışsınlar ufkumuzu göz kamaştıran ışıyla aydınlatmaya devam

eden günün adıdır. Tüm bu sebeplerle 19 Mayısı kendine de doğum günü olarak belirleyen ve bugünü geleceğimizin teminatı ve umudu olan gençlere armağan eden Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü ve mücadele arkadaşlarını şükranla anıyor, 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramınızı kutluyorum."

Anayasa Mahkemesi Bireysel Başvuru Kararlarının İş Hukukuna Etkileri

Bursa Barosu Eğitim Merkezi BUBEM tarafından "Emek Haftası Etkinlikleri" kapsamında düzenlenen "Anayasa Mahkemesi Bireysel Başvuru Kararlarının İş Hukukuna Etkileri" konulu seminer Av. Özgür Aksoy Konferans Salonu'nda gerçekleştirildi. Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun ve yönetim kurulu üyeleriyle avukatların

izlediği seminerde, TBB Emek Komisyonu Yürütme Kurulu Üyesi Av. İsmail İşel ile Av. Nisa Ören bilgilendirme yaptı. Seminer sonunda Bursa Barosu Başkanı Metin Öztosun ve Başkan Yardımcısı Av. Aslı Evke Yetkin, İşel ve Ören'e anı plaketi verdi.



"Adalet Nöbeti" Gaziantep'te yeniden başladı

Öztosun: Adil, demokratik, laik hukuk düzeni kuruluncaya kadar mücadeleyi sürdüreceğiz



Pandemi nedeniyle kesintiye uğrayan Adalet Nöbeti, Gaziantep'te yeniden başladı. Adalet Nöbeti'ne Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun, Başkan Yardımcısı Av. Aslı Evke Yetkin, Yönetim Kurulu Üyesi Av. Yasemin Reçber ve İnsan Hakları Komisyonu Başkanı Av. Kemal Özgür Yetkin de katıldı. Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun, Gaziantep Adliyesi önünde düzenlenen Adalet Nöbeti'ne katılan meslektaşlarına hitaben bir konuşma yaptı. Öztosun şunları söyledi: "İstanbul Çağlayan'da başlayan, 2019 Şubatı'nda Bursa'dan Anadolu'ya çıkan, tutuklu avukatlar, siyasetçiler, gazeteciler ve halk için başlayan, çevre için, kadınlar için, çocuklar için tuttuğumuz Adalet nöbetleri, pandemi sebebiyle şehir şehir dolaşmaya ara vermişti. Ancak pandemi günlerinde de

Bursa Kirazlıyayla'da jandarma engelinde, Ankara girişindeki polis barikatlarında, Kazdağları'nda, Çorlu'da tren kazası davasında, Silivri'de ÇHD Kozağaçlı ve arkadaşlarının davasında, Ankara'da Tabipler Birliği ve Ankara Barosu duruşmalarında, Sakarya Havai Fişek davasında, İzmir'de Deniz Poyraz, Diyarbakır'da Tahir Elçi, Çağlayan'da Zeycan Balcı, Kocaeli'nde Ersin Aslan, Trabzon'da Metin Lokumcu, Gezi davası gibi onlarca davada adalet aramaya devam ettik. Ancak bu süre zarfında hak ihlalleri ve adaletsizlikler devam etti. Son 4 ayda 120 barışçıl toplantı ve gösteriye kolluk kuvvetlerince müdahale edildi. Yüzlerce insan haksız yere gözaltına alındı. 84 kadın daha öldürüldü. Cezaevlerinde 909 kişi hak ihlaline uğradı. Ve yine son günlerde Anayasal bir hak olan

toplantı ve gösteri hakkı askıya alınarak; Apolas Lermi, Aynur Doğan, Ceza, Ediz Hafızoğlu, Metin-Kemal Kahraman, Matthaios Tsahouridis, Melek Mosso, Mem Ararat ve Niyazi Koyuncu konserleri ile AnadoluFest çeşitli gerekçelerle yasaklandı ve/veya iptal edildi. Dün de Bursa Valiliği, Bursa'da yaklaşan bir konser öncesi aldığı bir kararla, 5442 sayılı İl İdaresi Kanunu'nun 11'inci maddesinin (c) fıkrasında; 'İl sınırları içinde huzur ve güvenliğin, kişi dokunulmazlığının, tasarrufa müteallik emniyetin, kamu esenliğinin sağlanması ve önleyici kolluk yetkisi valinin ödev ve görevlerindendir. Bunları sağlamak için vali gereken karar ve tedbirleri alır' hükmünü gerekçe göstererek Bursa'da 1 hafta süre yasaklama kararı verdiğini duyurdu. Aslında bu yasa

maddesi barışçıl tüm toplantı, basın açıklaması ve gösterilerde emniyetin güvenlik önlemi alması için valiye talimat yetkisi verdiği bir madde olmakla beraber, tam aksi bir yorumla yasaklamaya karar verildi ve bu suretle Anayasanın 34. maddesindeki toplantı ve gösteri yürüyüşü yapma hakkı idari bir kararla tam kanunsuz bir şekilde askıya alındı. Aslında bununla birlikte düşünce ve ifade hürriyeti de askıya olunmuş oldu. Biz bu hukuka aykırı tam kanunsuz hürriyetleri askıya alan tüm bu kararları buradan protesto ediyoruz. Ve bugün de Gaziantep Adliyesi önünden adalet arayışımız ve çılgılığımızı yineliyor ve ülkemize adil demokratik laik bir hukuk düzeni kuruluncaya kadar bu mücadeleyi sürdüreceğimizi belirterek 'Kahrolsun istibdat yaşasın hürriyet' diyoruz."

CMK görevlendirme ve uygulamalarındaki sorunlara çözüm arayışı



Türkiye Barolar Birliği (TBB) CMK Komisyonu Yürütme Kurulu'nun talebi ve Birlik Yönetim Kurulu'nun kararı ile programlanan "CMK Görevlendirme ve Uygulamalarındaki Sorun ve Çözüm Önerileri" başlıklı çalıştay, baroların CMK temsilcilerinin katılımıyla TBB'nin ev sahipliğinde yapıldı. TBB Yönetim Kurulu Üyesi Av. Ali Bayram'ın koordinatörlüğünde; 58 barodan, 75 avukatın katılımıyla gerçekleştirilen ve iki gün (21-22 Mayıs 2022) süren çalıştayda Bursa Barosu'nu, CMK Eğitim ve Koordinasyon Merkezi Başkanı Av. Türker Sarnık temsil etti. Çalıştay'ın açılışında konuşan TBB Başkanı Av. R. Erinç Sağkan, "CMK, sistem olarak, ekonomik yönden adaletle erişimde dezavantajlı kesimlere nitelikli bir savunma hizmetini sağlamanın, yargılamada onların dezavantajlarını gerçekten etkin bir

savunmayla ortadan kaldırmanın aracı olarak düzenlenmiş olsa da şu anda genç meslektaşlarımız açısından da çok ciddi bir geçim kapısı olarak görülüyor" hatırlatmasında bulundu. "Bu sistemi bu noktaya bizler getirmedik" diyen Sağkan, "Geleneksel noktaya, siyasal iktidarların kontrolsüz hukuk fakülteleri açmaları ve bu ülkede hakim, savcı, avukat ihtiyaçlarına yönelik bir analiz yapmaksızın yürüttükleri politikalar sebep oldu. Ancak yine de bunun çözümüne ilişkin somut adımları atmak, en başta baroların ve Türkiye Barolar Birliği'nin görevidir" ifadelerini kullandı. Sağkan, "CMK sisteminde yaşanan en temel konuları Türkiye Barolar Birliği çatısı altında, yıllarca kendi barolarında CMK zorunlu müdafilik hizmeti vermiş meslektaşlarımızla değerlendirmek ve

buradan çıkacak somut önerileri hayata geçirmek konusunda, Türkiye Barolar Birliği'nin net arzu ve kararlılığını ortaya koymak gibi bir hedef belirledik" dedi. Bu çalışmaya katılmak üzere Barolardan gelen meslektaşlara teşekkür eden Sağkan, öte yandan baroların CMK uygulamasında yerleşmiş pratikleri olmadığına dikkat çekti. Birlik Başkanı, "Burada birçok barodan konunun uzmanı meslektaşım var. En azından öneri ve tavsiye niteliğinde tüm baroların uygulayabileceği örnek yöntemleri geliştirebiliriz diye düşünüyorum" şeklinde konuştu.

"GELİN BU DÖNEM CMK ÜCRETİNİ, AVUKATLIK ASGARİ ÜCRET TARİFESİ İLE EŞİTLEYELİM"

Sağkan, son olarak CMK zorunlu müdafiliği sisteminde ekonomik anlamda bir kaos içerisine sürüklenen genç meslektaşlar

bakımından en önemli sorun haline gelen ücret konusunda açıklamalarda bulundu. Türkiye Barolar Birliği'nin; CMK ücretinin, Avukatlık Asgari Ücret Tarifesi ile eşitlenmesi için bu dönem eylemsel tavırlar da dahil olmak üzere her türlü öneriyi hayata geçirmek konusunda kesin bir irade sahibi olduğunun altını çizen Sağkan, "Bunu bu dönem çözmek hepimizin borcu. Gelin, önümüzdeki dönem çıkacak CMK tarifesini Avukatlık Asgari Ücret Tarifesi'ne eşitleyelim. Nasıl yaparsak, hangi eylemsel tavır belirleyeceksek, tüm barolarımızla aynı takvimde; gerekiyorsa iş bırakmak, gerekiyorsa iş yavaşlatmak yoluyla, basın açıklamalarıyla, nasıl bir yöntem belirleyeceksek bunu yapmak zorundayız. Bu konuda tüm barolarda oluşmuş bir irade var" dedi.

CMK ücret tarifesinde yüzde 45'lik artış kaçınılmaz

BAROLARDAN ORTAK AÇIKLAMA

Avukatlık Asgari Ücret Tarifelerinin ve CMK Ücret Tarifelerinin Güncellenmesine İlişkin;

Ülkemizde son dönemdeki olumsuz ekonomik gelişmeler, paranın alım gücündeki azalma ve değişen piyasa koşulları nazara alındığında meslektaşlarımızın ekonomik durumlarının muhafaza edilmesi için 20 Kasım 2021 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanan Avukatlık Asgari Ücret Tarifesi ile 25 Kasım 2021 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanan Ceza Muhakemesi Kanunu Gereğince Görevlendirilen Müdafî ve Vekillere Yapılacak Ödemelere ilişkin 2022 Yılı Tarifesi’nde hiç vakit kaybetmeksizin en az % 45’lik yeni bir artış yapılması bir zorunluluktur. Nitekim, TCMB verileri ve TCMB internet sitesinde bulunan “Enflasyon Hesaplayıcısı” aracı kullanıldığında, 2021 yılı Kasım ayındaki 100 TL’nin 2022 yılı Nisan ayı güncel karşılığı 149,59 TL olduğu görülmektedir. Bu durumda her iki

tarifedeki ücretlerin de meslektaşlarımızın emeklerini karşılamadığı ve mağduriyetlerine sebep olduğu açıktır.

Ayrıca, Asgari Ücret Tarifesi’nin üçüncü kısmında düzenlenen, “Konusu Para Olan Veya Para ile Ölçülebilen Yardımlarda Ödenecek Ücret” tablosu da mutlaka güncellenmelidir. Nitekim hepimizin malumu olduğu üzere konusu para ile ölçülebilen davalarda, harca esas değer dava tarihine göre hesaplanmakta, fakat kararın kesinleşmesi ortalama 4-5 yılı bulabilmektedir. Mevcut ekonomik işleyiş ve enflasyon oranları dikkate alındığında avukatların zararının faizle karşılanamayacağı tartışmasızdır. Bu sebeple, tabloda da düzenleme yapılarak matrahların ve yüzdelerin de artırılması gerekmektedir. Bu kapsamda, TC Adalet Bakanlığı’nı konu ile ilgili ivedilikle bir çalışma başlatarak artışları uygulamaya davet ediyoruz.

**Adana Barosu,
Adıyaman Barosu,
Afyonkarahisar Barosu,
Ağrı Barosu, Aksaray**

**Barosu, Amasya Barosu,
Ankara Barosu, Antalya
Barosu, Ardahan Barosu,
Artvin Barosu, Aydın
Barosu, Balıkesir Barosu,
Bartın Barosu, Batman
Barosu, Bayburt Barosu,
Bilecik Barosu, Bingöl
Barosu, Bolu Barosu,
Burdur Barosu, Bursa
Barosu, Çanakkale
Barosu, Çankırı Barosu,
Çorum Barosu, Denizli
Barosu, Düzce Barosu,
Edirne Barosu, Elazığ
Barosu, Erzincan
Barosu, Erzurum
Barosu, Eskişehir
Barosu, Gaziantep
Barosu, Giresun Barosu,
Gümüşhane Barosu,
Hakkari Barosu, Hatay
Barosu, Iğdır Barosu,
Isparta Barosu, İstanbul
Barosu, İzmir Barosu,
Kahramanmaraş Barosu,
Karabük Barosu,
Karaman Barosu, Kars
Barosu, Kastamonu
Barosu, Kayseri
Barosu,
Kırıkkale
Barosu,
Kırklareli**

**Barosu, Kilis Barosu,
Kocaeli Barosu, Konya
Barosu, Kütahya Barosu,
Malatya Barosu, Mardin
Barosu, Manisa Barosu,
Mersin Barosu, Muğla
Barosu, Muş Barosu,
Nevşehir Barosu,
Niğde Barosu, Ordu
Barosu, Osmaniye
Barosu, Sakarya Barosu,
Samsun Barosu, Siirt
Barosu, Sinop Barosu,
Sivas Barosu, Şanlıurfa
Barosu, Şırnak Barosu,
Tekirdağ Barosu, Tokat
Barosu, Trabzon Barosu,
Tunceli Barosu, Uşak
Barosu, Van Barosu,
Yalova Barosu, Yozgat
Barosu, Zonguldak
Barosu**



Hizmet binası açılışında gündem ücretler



Van Barosu'nun hizmet binası açılışı için TBB yönetimi ve baro başkanları ile birlikte Van'a giden Bursa

Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun, Van Barosu Başkanı Av. Zülküf Uçar'a anı plaketi takdim etti. TBB Başkanı, yönetimi ve baro başkanları ile açılış vesilesiyle yapılan görüşmelerde özellikle avukatlık asgari tarifesinin güncellenmesi ile CMK

asgari ücret tarifesinin avukatlık asgari ücret tarifesine ile eşitlenmesi taleplerimizin bakanlıkça karşılanmaması durumunda, bu taleplerin karşılanması için etkili bir yol haritası çizilmesi konuşuldu.

BURSA VALİLİĞİ'NİN HER TÜRLÜ ETKİNLİĞİ 7 GÜN YASAKLAMASI, TEMEL İNSAN HAKLARI İHLALİDİR

BASIN AÇIKLAMASI

Bursa Valiliği tarafından alınan 26.05.2022 tarihli karar ile il sınırları içerisinde gerçekleşebilecek eylem/etkinlikler 7 (yedi) gün süre ile YASAKLANMIŞTIR. Anayasamızda düzenlenen toplantı ve gösteri yürüyüşü yapma hakkı, ifade özgürlüğü, çalışma hakkı, bilim ve sanat hürriyeti bu karar neticesinde hukuka aykırı bir şekilde askıya alınmış olup; ilimizde gerçekleştirilecek olan Mem Ararat ve Aynur Doğan konserleri ile diğer birçok sanatsal etkinlik iptal edilmiştir. Yine tüm Türkiye genelinde

Apolas Lermi, Ceza, Ediz Hafızoğlu, Metin-Kemal Kahraman, Matthaios Tsahouridis, Melek Mosso, Niyazi Koyuncu konserleri ve AnadoluFest etkinliği de hukuka aykırı ve dayanağı olmayan çeşitli gerekçelerle yasaklanmış ve/veya iptal edilmiştir. Belirtilen konserlerden önceki tarihlerde ilimizde birçok konserin ve sanat etkinliğinin sorunsuzca gerçekleştirildiği ve gelecek dönemde ilimizin birçok kültürel etkinliğe, konsere ve festivale ev sahipliği yapacağı göz önüne alındığında, Bursa Valiliği'nin ilgili iptal kararlarının eşitliğe,

özgürlüğe karşı ayrımcı bir tavır ortaya koyduğu ortadadır. Gerek ilimizde gerçekleştirilecek Aynur Doğan konseri gerekse ülke genelinde çeşitli üniversite festivallerinin ve Ece Seçkin, Melek Mosso gibi ekseriyetle kadın sanatçıların gerçekleştireceği konserlerin, kamu güvenliği ve gençlerin ahlakının zarar göreceği gibi dayanaksız bahaneler ile iptal edilmesini kabul etmiyoruz. İfade ve düşünceyi açıklama özgürlüğünün toplu bir kullanım biçimi olan "Toplantı ve Gösteri ve Yürüyüş hakkı" Anayasa

ve uluslararası sözleşmelerle korunan bir temel hak ve özgürlüktür. Anayasa, AİHS ve yasalarımız uyarınca "Herkes önceden izin almadan, silahsız ve saldırısız toplantı ve gösteri yürüyüşü düzenleme hakkına sahiptir." Gerek AİHM içtihatları gerek Anayasa Mahkemesi kararları ve yüksek yargı içtihatları uyarınca; barışçıl toplanma hakkı demokratik bir toplumun gereği olup, bu toplantı ve gösteriler amaç ve şekil bakımından sınırlandırılmayacağı gibi şiddet içermeyen her türlü açıklama, toplantı ve gösteri

özgürlüğünün kullanımının sağlanması gerekmektedir. AİHM kararlarında da "Devletlerin yalnızca barışçı yöntemlerle toplanma özgürlüğünü güvence altına almakla yükümlü olmadığını, aynı zamanda bu hakka dolaylı yoldan getirilecek aşırı kısıtlamalardan da kaçınmaları gerektiğini, bireyin güvence altına alınan haklarına keyfi müdahalesine karşı korumayı amaçlamakla birlikte, ayrıca bu hakların etkili bir şekilde kullanılması için pozitif yükümlülüğünün de bulunduğu" vurgulanmaktadır. Anayasanın 27. maddesi gereğince, sanatsal faaliyet devletin her tür müdahalesinden korunmuş, 64. maddesi ile de devletin bu alanda sanatı ve sanatsal faaliyetleri koruyacağı, sanatçılara destek

olacağı öngörülmüştür. Anayasanın Bilim ve Sanat Hürriyeti başlıklı 27. maddesinde yer alan "Herkes, bilim ve sanatı serbestçe öğrenme ve öğretme, açıklama, yayma ve bu alanlarda her türlü araştırma hakkına sahiptir" düzenlemesi kişiye, sanatsal yaratım süreci içerisinde bulunurken herhangi bir sınırlamaya maruz kalmamanın yanında sanat eserini tamamladıktan sonra, onu sergileme, yayma gibi özgürlükler de sağlar. Sanat özgürlüğü 27. madde gereği devletin müdahale etmemesi gereken bir hak olduğu için negatif statü hakkıdır. Avrupa İnsan Hakları Sözleşmesi'nin 10. maddesinde de sanat özgürlüğü, düşünceyi açıklama özgürlüğünün içinde değerlendirilmiştir. Keza insanın

varoluşunun en temel göstergelerinden biri kendini ifade etmesidir. Bu bağlamda yaşam hakkı ne kadar elzem bir haksız ifade hürriyeti de aynı minvalde elzem bir insan hakkıdır. İnsanlık tarihinden bu yana, insanlar türküler ve şarkılar söyleyerek bir araya gelmiş; hikayelerini, acılarını ve mutluluklarını bu şekilde ifade etmişlerdir. Bu yasaklamalar ile sanatçıların şarkılarını, türkülerini söylemesi engellenerek aslında yurttaşın da en temel haklarından biri olan ifade özgürlüğü ihlal edilmiştir. Anayasanın 13. maddesi uyarınca temel hak ve özgürlükler yalnızca kanunla sınırlandırılabilir. Ancak Anayasaya aykırı bir şekilde, Bursa Valiliği'nin ilgili kararı neticesinde sanatçıların ve tüm yurttaşların en temel hakları kanuni

dayanağı olmayan idari bir işlemle sınırlandırılmıştır. Bursa Barosu olarak her zaman olduğu gibi engellenmeye çalışılan tüm hak ve özgürlüklerimiz için mücadele etmeye devam edeceğimizi, bu mücadeleden asla vazgeçmeyeceğimizi, hiçbir cinsiyet, din, dil, ırk ve yaşam tarzı temelli ayrımcılığa boyun eğmeyeceğimizi, ayrımcılığa uğrayan tüm sanatçılarımız ile dayanışma içerisinde olduğumuzu ve sanata, kadınlara ve yaşam tarzlarına açıkça bir saldırı niteliğinde olan bu haksız kararları kınadığımızı buradan tüm kamuoyuna duyuruyor, yetkilileri; Anayasaya ve kanunlara aykırı olan bu idari kararlardan dönmeye davet ediyoruz.

Bursa Barosu Başkanlığı



Alkışlar Türk Müziği Korusu ve Baro Orkestrası'na

Bursa Barosu Türk Müziği Korusu, Filiz Başbüyük Şefliği'nde 24 Mayıs'ta, Baro Orkestrası da 11 Mayıs'ta BAOB Oditoryum'da konser verdi. Koro ve

orkestra izleyenlerden bol alkış alırken, Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun, iki ekibi de çiçek vererek kutladı.

Mayıs ayında ruhsat alan yeni meslektaşlarımız



Rıdvan Yılmaz



Aykut Yıldız



Ebru Ak



Ferhan Koç



Nisanur Yükrük



Serkan Şahin



Cüneyt Fidan



Talha Aydar



Muhammet Ali Kılıç



Beyza Canalp



Agah Yılmaz



Talat Kızılaslan



Ömer Faruk Ertürk



Hulusi Talha Uynaık



Feyza Tunçdemir Kısa



Ahmet Can Kısa



Mayıs ayında ruhsat alan yeni meslektaşlarımız



Hakkı Öz



Ayşegül Uzun



Şerife Zülal Çağlayan



Mine Erkol



Mirza Bircan



Gülşen Osman



Figen İnci



Fatih Cem Özkan



Oğuzhan Mamaşoğlu



Tutku Yılmaz



Emine Aybüke Baygöl



İdris Paker



Burcu Aydemir



BURSA BAROSU Aylık Bülten

Bursa Barosu Dergisi'nin eki olarak yayınlanır

İmtiyaz Sahibi
Bursa Barosu Başkanı
Av. Metin ÖZTOSUN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Bursa Barosu Yön. Kur. Üyesi
Av. Nazlı Ceren ŞENDOĞAN

Editör-Sayfa Tasarımı
İhsan BÖLÜK

Yönetim Yeri: Bursa Barosu Başkanlığı, Kıbrıs Şehitleri Cad. Adalet Sarayı
G-Blok Kat 1 Osmangazi - Bursa Tel: 444 50 99 Faks: (224) 2516249

Baskı: Dizgi Ofset, Fevziçakmak Mahallesi,
Dizgi Cad. No:6 Karatay - Konya Tel: (332) 342-07-42